2024 年 1 月 12 日

お客様各位

株式会社 岡野製作所

東京営業所・大阪営業所

マイクロハクマク真空計 ATP 型

生産終了のご案内

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のお引き立てを賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、マイクロハクマク真空計 ATP 型につきまして、主要構成部品の入手難などにより生産継

続が困難な状況となりました。誠に勝手ではございますが、生産を終了させていただくことになり

ましたのでご案内いたします。

尚、修理につきましては引続き対応させて頂きますが、今後、部品在庫が欠損し、代替部品の

供給が困難な場合はお断りさせて頂く事がございます。

ご迷惑をお掛け致しますが何卒ご理解いただきますようお願い申し上げます。

敬具

記

生産終了機種

   ・マイクロハクマク真空計 トランスデュｰサ部 ATP 型

・       〃        トランスデュｰサ部・表示器セット ATP-202N32 型

以上